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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 31 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.02.2025 - 12:05 Rezultati
REKORDI BIH 26.10 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 09.07.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.07.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 27.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 12 29.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 30.28 525
2. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 30.77 500
3. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 31.16 481
4. DANEV, Dunja 11 Napredak 32.65 418
5. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 33.32 394
6. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 34.41 357
7. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 35.14 336
8. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 35.78 318
9. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 36.57 298

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 36.58 297
11. VRANJES, Sofija 07 PK Borac 37.08 285
12. VRKIC, Ani 10 Dupin 39.15 242
13. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 40.20 224
14. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.55 218
15. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 41.54 203
16. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 42.88 184
17. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 45.28 157
18. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.31 156
19. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.82 151
20. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 47.08 139
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 31, Ženski, 50m Delfin/Fly, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 47.22 138
22. VRKIĆ, Melani 15 Mladost 49.86 117
23. NOVIC, Jovana 14 Delfin - Laktasi 1:08.69 44
24. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:23.82 24

B (2009/2010)

1. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 30.77 500
2. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 33.32 394
3. VRKIC, Ani 10 Dupin 39.15 242

C (2011/2012)

1. DANEV, Dunja 11 Napredak 32.65 418
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.55 218
3. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 41.54 203
4. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 42.88 184
5. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.31 156

D (2013/2014)

1. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 35.78 318
2. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 36.57 298
3. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 36.58 297
4. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 40.20 224
5. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 47.08 139
6. NOVIC, Jovana 14 Delfin - Laktasi 1:08.69 44
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 31, Ženski, 50m Delfin/Fly

E (2015. i mlađe)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 34.41 357
2. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 45.28 157
3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 45.82 151
4. VRKIĆ, Melani 15 Mladost 49.86 117
5. NOVIC, Milica 16 Delfin - Laktasi 1:23.82 24
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